
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023 №    2314

г. Благовещенск

О внесении изменений в административный регламент администрации 
города Благовещенска «Признание помещения жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный 

постановлением администрации города Благовещенска от 
23.05.2013 № 2603

          В целях приведения в соответствие нормам действующего 
законодательства Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент администрации города 
Благовещенска «Признание помещения жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного 
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 23.05.2013 № 
2603 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
23.09.2022 № 5030) (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.3.3 Регламента слова «по городу Благовещенску» 
заменить словами «Амурской области»;

1.2. в подпункте 2.22.3 Регламента слова «до 19.00», «до 16.30» 
заменить соответственно словами «до 18.00», «до 14.00».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом 
издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев


